

શ્રી એમ. પી. શાહ આર્ટર્સ એન્ડ સાયન્સ કોલેજ, સુરેન્દ્રનગર.

નોટીસ

તારીખ: 21/12/2023

"વિકસિત ભારત@2047"

આંશિક કોલેજનાં તમામ વિદ્યાર્થીઓ/સ્ટાફને જણાવવાનું કે, વિકસિત ભારત@2047 કેમ્પેન અંતર્ગત "વિકસિત ભારત, સશક્ત ભારત"નો એથેચ પ્રાપ્ત કરવા માટે વિદ્યાર્થીઓએ/સ્ટાફ પાસેથી આઇડીયા તથા સૂચનો મંગાવવામાં આવ્યા છે. જેમાં દરેક થીમ્સ અંતર્ગત વિજેતા જાહેર કરવામાં આવશે. પ્રથમ વિજેતાને 5 લાખ, દૂંઠીય વિજેતાને 3 લાખ અને તૃઠીય વિજેતાને 2 લાખ આપવામાં આવશે. આ કેમ્પેન/સ્પર્ધામાં મહત્વમાં વિદ્યાર્થીઓએ તથા સ્ટાફગણ રજીસ્ટ્રેશન કરે, એ હાજરીનીય છે.

આઇડીયા/સૂચનો માટેની થીમ્સ

આઇડીયા/સૂચનો	આઇડીયા/સૂચનો અંતર્ગત ભરવાની વિગતો.
<ul style="list-style-type: none">1. Empowered Indians (Education, Health, Sports, Nari Shakti, Caring Society, Culture)2. Thriving and Sustainable Economy (Agriculture, Industry, Services, Infrastructure, Energy, Green economy, Cities)3. Innovation, Science & Technology (Research & Development, Digital, Startups)4. Good governance & Security5. India in the world	<ul style="list-style-type: none">1. How should a Viksit Bharat look like in 2047 in different aspects?2. What do we need to do to reach those goals?

ઉપરોક્ત બાબતો પર આઇડીયા/સૂચનો mp3/mp4 ફાઈલ તરીકે પણ અપલોડ કરી શકો છો.

ઉપરોક્ત બાબતે રજીસ્ટ્રેશન કરવા માટે લિંક: <https://innovateindia.mygov.in/viksitbharat2047/>

રજીસ્ટ્રેશન કરવા માટે છેલ્લી તારીખ: 25/12/2023

ઉપરોક્ત રજીસ્ટ્રેશન થયા પછી, તે અંગેની જાણ ફરજિયાતપણે Botany Department માં જે. એલ. સાચપરાને જાણ કરવી.

શ્રી એમ. પી. શાહ આર્ટર્સ એન્ડ સાયન્સ કોલેજ,
સુરેન્દ્રનગર.